
第５３期決算公告 

                          米子市両三柳 103 番地 

                          株式会社ピアベール 

                          代表取締役社長 重田 由美子 

貸借対照表の要旨 

（令和 7 年５月３１日現在）                      単位：千円 

科  目 金  額 

資産の部 流 動 資 産 

固 定 資 産 

617,020 

1,063,165 

合  計 1,680,185 

負債及び資本の部 流 動 負 債 

固 定 負 債 

資 本 金 

利 益 準 備 金 

143,210 

1,198,562 

20,000 

318,413 

合  計 1,680,185 


