

## 第53期決算公告

米子市両三柳 103 番地

株式会社ピアベール

代表取締役社長 重田 由美子

貸借対照表の要旨

(令和7年5月31日現在)

単位：千円

科 目				金 額
資産の部	流 動 資 産			617,020
	固 定 資 産			1,063,165
	合 計			1,680,185
負債及び資本の部	流 動 負 債			143,210
	固 定 負 債			1,198,562
	資 本 金			20,000
	利 益 準 備 金			318,413
	合 計			1,680,185